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_Nr. 3, daté 12. 09, 2018

“Per caktnnm e pageses se anetareve te Bordlt té Admmlstrlmlt té ASA-s¢”
i e et [ 4

Né bazé t€ nenit 48, pika 1 e ligjit nr. 80/2015, dat& 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé” dhe t&
~nenit 8 dhe 10 t€ ligjit nr. 8480, dat& 27.05.1999, “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t&

administratés shtetérore dhe enteve publike”, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Masa e pagesés mujore e anétaréve t& bordit t& administrimit t& jeté 35.000 lek& né
muaj, pavarésisht numrit t& mbledhjeve q& do t& zhvillohen gjaté nj& muaji, pas
vlergsimit dhe marrjes né konsideraté t& mundésive financiare t& ASA-sé¢ dhe duke u

mbéshtetur né pérvojat e bordeve & tjera respektive t& IAL-ve publike.

2. Shpérblimi pér sekretaren teknike té bordit t& administrimit t& jeté 10.000 leké né

muaj pavar€sisht numrit t&¢ mbledhjeve gé do t& zhvillohen gjaté njé muaji.
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Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Zyra e Financés dhe Sekretarja teknike.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhers. P‘
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